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INFORMATIONS PRODUITS : 
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Cadre 86x86 qui permet d’adapter un plastron 45x45 en face avant. 
L’entraxe des vis est de 60 mm ce qui le rend également compatible avec les pots d’encastrement.  
 
Fournis avec vis, icone et porte étiquette translucide 

   

Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE Groupe. CAE Groupe possède un copyright, et le 
document ne doit pas être copié ou changé sous aucune forme, complètement ou en partie sans permission 
écrite de CAE Groupe. Les caractéristiques portées sur cette fiche ne sont pas contractuelles, et sont 
susceptibles d’être modifiées sans préavis. 

Ed. 1.0  

REF : WPF45R9003 

Plaque  86mm x 86 mm pour l’intégration d’un 

plastron 45mm x 45mm type “Mosaic”  

Couleur: RAL 9003 

Matériau: Polycarbonate 
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REF : WPF45 

Plaque  86mm x 86 mm pour l’intégration d’un 
plastron 45mm x 45mm type “Mosaic”  
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Aix en Provence 
Tel : 04 42 37 19 00 
Fax : 04 42 97 30 45 
aix@cae-groupe.fr 

Bordeaux 
Tel : 05 57 92 39 99 
Fax : 05 57 92 39 38 
bordeaux@cae-groupe.fr 

Lyon 
Tel : 04 78 05 05 76 
Fax : 04 78 05 05 48 
lyon@cae-groupe.fr 

Nantes 
Tel : 02 28 01 50 10 
Fax : 02 28 01 57 23 
nantes@cae-groupe.fr 

Paris 
Tel : 01 69 79 14 14 
Fax : 01 69 34 20 79 
paris@cae-groupe.fr 

Toulouse 
Tel : 05 34 27 25 25 
Fax : 05 34 27 25 26 
toulouse@cae-groupe.fr 

Strasbourg 
Tel : 03 90 29 48 30 
Fax : 03 90 29 48 39 
strasbourg@cae-groupe.fr 

Accessoires 
 


